
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 
 

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS 

 
ADITIVO DE CONTRATO Nº: 007/2019 Contratado LASTE COMÉRCIO DE 
COMBUSTÍVEIS LTDA. Objeto: Reequilíbrio econômico financeiro. Origem: 3º Termo 
Aditivo ao Contrato nº 083/2018 Data: 05/02/19. 
ADITIVO DE CONTRATO Nº: 008/2019 Contratado LASTE COMÉRCIO DE 
COMBUSTÍVEIS LTDA. Objeto: Reequilíbrio econômico financeiro. Origem: 4º Termo 

Aditivo ao Contrato nº 083/2018 Data: 25/02/19 
ADITIVO DE CONTRATO Nº: 009/2019 Contratado: EMPRESA DE ÔNIBUS CORONEL 
PILAR LTDA. Objeto: Aditivo de valores. Origem: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 014/19 
Valor: R$ 2.352,00. 
ADITIVO DE CONTRATO Nº: 010/2019 Contratado: BENTUR TURISMO LTDA. Objeto: 
Aditivo de valores. Origem: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 015/19 Valor: R$ 3.570,00. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


